АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            28 апреля 2015 года                                                        №  62
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление № 72 от 16.10.2013 года

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»

         В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 05.09.2013 года № 52 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселе​ния»,  администрация  Елизаветовского сельского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении» (далее - Программа):

1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	 Общий объём финансирования Программы – 20,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год –  5,5 тыс. рублей;

2016 год –  0,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год –  5,0 тыс. рублей;

2019 год –  5,0 тыс. рублей;

2020 год –  5,0 тыс. рублей.

2. Изложить в новой редакции Приложение к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru  и официальному обнародованию на информационных стендах Елизаветовского сельского поселения.

4. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.
Глава  Елизаветовского

сельского поселения

                    В.С. Луговой
Приложение

к муниципальной программе
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в
Елизаветовском сельском поселении»
СИСТЕМА
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

 муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Елизаветовском сельском поселении»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные
	Финансовые затраты в действующих ценах соответствующих лет (тыс. рублей)
	Ожидаемые результаты, экономическая эффективность

	источник финансирования
	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	1
	Пропаганда и методическая работа по воп-росам энерго-сбережения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
	Не требуется финансирование
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Уменьшение потребления электроэнергии на освещение
на 10 – 20%

	2
	Назначение ответственных за энергосбере-жение в учреж-дениях и орга-низациях
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
	Не требуется финансирование
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Замена ламп на-каливания на энергосберегающие, (поэтапная замена люми-несцентных ламп, ламп ДРЛ, ДНаТ на энергосберегающие, в т.ч. светодиодные).
	Администрация

Елизаветовского

сельского поселения

Азовского района Ростовской области
	Бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района Ростовской области
	20,5
	0,0
	5,5
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0